

<b>خط حجاز</b>
نشریه جامعه مؤمن و انقلابی
کلام 



احکام  آموزش

### احکام مساجد


○ محرمات مساجد: ۱. نجس کردن مسجد ۲. زینت کردن مسجد به طلادر صورتی که اسراف محسوب شود ۳. انجام کارهای خلاف شأن و حرمت مسجد ۴. داخل شدن کفار به مسجد ۵. خراب کردن مسجد: خراب کردن مسجد، آن را از مسجد بودن خارج نمی کند، و از این رو آثار شرعی مسجد را خواهد داشت، مگر مسجدی که خراب و متروک شده و به جای آن بنای دیگر ساخته شده یا به خاطر متروک ماندن، آثار مسجدی از آن محو گردیده و امیدی هم به دوباره سازی آن نیست ۶. بر خلاف کیفیت وقف مسجدعمل کردن.

○ مستحبات مساجد: ۱. تمیز و آباد کردن مسجد ۲. خوشبو کردن و پوشیدن لباس پاکیزه و نیکو ۳. مراقبت کردن کفش یا پارای این که به نجاست یا کثافتی آلوده نباشد ۴. زودتر از همه به مسجد رفتن و پس از دیگران از مسجد خارج شدن ۵. هنگام ورود به مسجد و خروج از آن، زبان ذاکر و قلب خاشع داشتن ۶.چون وارد مسجد شد،دور کعت نماز به قصد تحیت مسجد بگذارد. ●

### شرح حدیث

### تلاش برای زنده نگه داشتن راه حسین بن علی (ع)

**پیش**
خون مطهر حسین بن علی (ع) در کرپلا در غربت بر زمین ریخته شده؛ اما بزرگترین مسؤولیتی که بر عهدهی امام سجاد(ع) و زینب کبری(ع)قرار گرفت، از همان لحظه‌ی اول این بود که این پیام را روی دست بگیرند و به سر تاسر دنیای اسلام را، به شکلهای گوناگون، منتقل کنند. این حرکت برای احیاء دین حقیقی و دین حسین بن علی و آن هدفی که امام حسین برای آن شهید شد، یک امر ضروری و لازم بود. البته اجر الهی برای امام حسین محفوظ بود؛ می توانستند او را بر پوته‌ی سسکوت بگذارند؛ اما چرا امام سجاد(ع) تا آخر عمر – سسی سال بعد از او، امام سجاد زندگی کردند – در هر مناسبتی نام حسین، خون حسین و شهادت ابا عبدالله را مطرح کردند؟ آن را به یاد مردم آوردند؟ این تلاش برای چه بود؟ بعضی خیال می کنند این کار برای انتقام گرفتن از بنی امیه بود؛ در حالی که بنی امیه بعدها از بین رفتند. امام رضا(ع) که بعد از آمدن بنی عباس است، چرا به رکان بن شیبیب دستور می دهد مصیبت نامه‌ی ابا عبدالله را در میان خودتان بخوانید؟(۱) آن وقت که بنی امیه نبودند؛ تارومار شده بودند. این کار برای این است که راه حسین بن علی و خون او غلم و پرچم حرکت عظیم امت اسلام به سوی هدفهای اسلامی است؛ این پرچم باید سرپا بماند؛ تا امروز هم بر سر پا مانده و تا امروز هم هدایت کرده است. ● ۸۲/۴/۱۶ (۱)عیون اخبار الرضا (ع)، ج ۱، ص ۲۹۹.

<b>خط حجاز</b>	نشریه خبری - تحلیلی نماز های جمعه، مساجد و هیات های مذهبی   شماره پنج   هفته دوم آبان ۹۴   چاپ و توزیع به همت نیروهای مومن و انقلابی 
صاحب امتیاز: موسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی	ارتباط با خط حزب ...
	پيامک: ۰۲۸ ۱۰۰۱۰۲۸ @ رایانامه: Khat@khamenei.ir
	دورنگار: ۰۲۱-۶۶۹۷۷۳۲۸ کانال تلگرام: Telegram.me/KhatHezbollah

ندهند و قیام نکنند، سلطه‌های شیطانی رفع نخواهد شد، و همه باید کوشش کنیم که وحدت بین مستضعفان در هر مسلک و مذهبی که باشند، تحقق پیدا کند که اگر خدای ناخواسته، سستی پیدا شود، این دو قطب مستکبر شرق و غرب مانند سرطان همه را به هلاکت خواهند رساند. ما عازم هستیم که تمام



دیدار یکی از شهدای مدافع حرم با رهبر معظم انقلاب

دیدار شهید مهدی نوروزی از شهدای مدافع حرم با رهبر معظم انقلاب اسلامی

۲۴ آبان ۱۳۹۲ برابر با ۱۱ محرم ۱۴۲۵ شب آخر عزاداری در حسینیه امام خمینی (ره) ○ ○ ○ شهید نوروزی از فعالان میدانی مقابله با فتنه ۸۸ بود که به صورت داوطلبانه برای دفاع از حرم امامین عسگریین (ع) عازم شده و به شهادت رسیده بود.

پیشنهاد  خواندنی

### ۷۲ سخن عاشورایی

○ این کتاب گزیده‌ای از بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره مسائل مختلف مربوط به نهضت حسینی است که از خرداد ۱۳۶۸ تا تیرماه ۱۳۹۰ در محافل و مجالس گوناگون ایراد و در قالب ۷۲ سخن جمع آوری شده است. همچنین در بخش پایانی این کتاب دعاهایی که معظم‌له با محوریت «حماسه‌ی عاشورا» در سخنرانی‌های مختلف فرموده‌اند جمع آوری و ارائه شده است. کتاب «۷۲ سخن عاشورایی» به همت علیرضا مختار پور قهرودی جمع آوری و تدوین شده است و دارای یک فهرست تفصیلی است که بر اساس ترتیب زمانی رخدادها تنظیم گردیده است. این کتاب همچنین دارای یک فهرست مطالعه موضوعی در ذیل عناوینی چون: زندگی و ابعاد شخصیت امام حسین(ع)، اهداف و فلسفه قیام، در س‌ها و عبرت‌های عاشورا، اهمیت ماه محرم و برگزاری مجالس عزاداری و ذکر مصیبت است. ●

	<ul style="list-style-type: none"><li>ناشر: انقلاب اسلامی</li> <li>تدوین کننده:</li> <li>علیرضا مختار پور قهرودی</li></ul>
دریافت نسخه کامل PDF کتاب <a href="http://khl.link/72sokhan">http://khl.link/72sokhan</a>	
تاریخ شهادت: ظهر جمعه ۲۳ مهر ۶۱	محل شهادت: محراب نماز جمعه کرمانشاه 
استاندارد استان مرکزی ●	







خط حجاز...
نشریه جامعه
مؤمن و انقلابی

<b>خط حجاز</b>	هفته‌نامه خبری - تحلیلی
شماره پنجم   هفته دوم آبان ۹۴	
	



## به مناسبت شهادت تعدادی از مدافعان حرم در ایام عاشورای حسینی(ع)

# عاشورائیان در شام

			
این شماره تقدیم می شود به روح پر فتوح شهید آیتا... اشرفی اصفهانی		مصدق یک عالم عامل	● ثبت رسمی رقیب مک دونالد در کشور شرکت بر گر کینگ(برند فست فود)، رقیب آمریکایی مک دونالد، با تابعیت آمریکایی براساس روزنامه رسمی کشور، در ایران ثبت شده است. رهبر انقلاب پیش از این نسبت به خطر نفوذ در حوزه‌های مختلف به خصوص نفوذ فرهنگی و سبک زندگی هشدار داده و هم چنین در خصوص ممنوعیت واردات کالاهای مصرفی آمریکایی در نامه اخیر خود به رئیس جمهور تصریح داشته‌اند. 
	تاریخ شهادت: ظهر جمعه ۲۳ مهر ۶۱	محل شهادت: محراب نماز جمعه کرمانشاه 	امام جمعه کرمانشاه 

○ **ثبت رسمی رقیب مک دونالد در کشور** شرکت بر گر کینگ(برند فست فود)، رقیب آمریکایی مک دونالد، با تابعیت آمریکایی براساس روزنامه رسمی کشور، در ایران ثبت شده است. رهبر انقلاب پیش از این نسبت به خطر نفوذ در حوزه‌های مختلف به خصوص نفوذ فرهنگی و سبک زندگی هشدار داده و هم چنین در خصوص ممنوعیت واردات کالاهای مصرفی آمریکایی در نامه اخیر خود به رئیس جمهور تصریح داشته‌اند. 

<b>خط حجاز</b>	هفته‌نامه خبری - تحلیلی
شماره پنجم   هفته دوم آبان ۹۴	
	


سخن  هفته

درباره پاسداری از بند سر نوشت ساز «سند صیانت»

### تضمین مکتوب آمریکا در ابهام

«از آنجا که پذیرش مذاکرات از سوی ایران اساساً باهدف لغو تحریمهای ظالمانه‌ی اقتصادی و مالی صورت گرفته است و اجرائی شدن آن در برجام به بعد از اقدامهای ایران موکول گردیده، لازم است تضمین‌های قوی و کافی برای جلوگیری از تخلف طرفهای مقابل، تدارک شود، که از جمله‌ی آن اعلام کتبی رئیس جمهور آمریکا و اتحادیه‌ی اروپا مبنی بر لغو تحریمهاست. در اعلام اتحادیه‌ی اروپا و رئیس جمهور آمریکا، باید تصریح شود که این تحریمها بکلی برداشته شده است. هر گونه اظهاری مبنی بر این که ساختار تحریمها باقی خواهد ماند، به‌منزله‌ی نقض برجام است.» این عبارات بدون تردید یکی از مهمترین و سرنوشت سازترین بخش از ”سند صیانت“ یا همان نامه تاریخی رهبر انقلاب به رئیس جمهور در تأیید مشروط مصوبه شورای عالی امنیت ملی برای اجرای برجام است. همه‌بندهای نامه تاریخی رهبر معظم انقلاب مهمو ضروری است و تحقق تک تک آنها پیش شرط لازم برای اجرای برجام از سوی کشورمان خواهد بود اما عبارت مورد اشاره که به‌عنوان اولین نکته از نکات نه گانه بند سوم در نامه رهبر معظم انقلاب قید شده است، نقشی سرنوشت سساز در فرجام این برجام خواهد داشت. اما چرا اینقدر این بند و به خصوص تضمین کتبی رئیس جمهور آمریکا در برداشتن کامل تحریم‌ها پراهمیت تلقی می شود. پاسخ به این سوال در پاسخ به‌سوالی دیگر نهفته است: «چرا رهبر انقلاب اجرای برجام از سوی ایران را منوط به تضمین کتبی رئیس جمهور آمریکابرای اعلام لغو همه‌تحریم‌ها کرده‌اند؟»

۱. دولت آمریکا در تمام ۱۳ سال اخیر به صراحت یکی از اهداف راهبردی خود در منطقه غرب آسیا را از بین بردن کامل صنعت هسته‌ای کشورمان اعلام کرده است. حتی اوپاما که با وعده پذیرش حفظ صنعت صلح آمیز هسته ای کشورمان وارد مذاکرات شده است نیز در آذرماه سال گذشته در مجمع سالانه مرکز هائیم سایبان وابسته به اندیشکده بروکینگز به صراحت از علاقه خود به نابودی کامل صنعت هسته‌ای ایران و “باز کردن پیچ و مهره‌های “آن در صورت توان سخن به میان می آورد.

۲. دولتمردان آمریکا بارها و بارها ثابت 

خبر  ویژه

